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INFORME FHAL EVALUACTON cp U2 de 2010
DEJETO:

"lnila & los integrantes del Sistema Macional de Bionestar Familiar a presentar propuesias pars selecclonar a los operadores que desarrollan la modaldad Clubes Prejuveniles y Juveniles con @l fin de contribuir a la formacion de nifos, ninas, adolescentes v jovenss como
sujeles gue ejercen sus derechos y cumplan con sus debares franta a los mismos, participan en el desarrolio humano de sus comunidades, a partir del reconocimiento y ¢ respelo de las diferencias culturales y sociales, e acceso y aproplacion de las diversas manifestackones;
que existen en sus lerritorios, promoviendo el desarrollo da capacidades vocacionakes y fortaleciendo los proyectos de vida individuales y grupalas, mediante el establecimiento de alianzas organizacionales”.
Duntro del plazo establecido en los Pliegos de Condiciones Definitives se recibit 1 propuesta asi:

Fropuesta
HOMBRE O RAZON SD(,‘:l.N_' CORPORACION PARA LA INVESTIGACION ¥ EL DESARROLLD DE LA DEMOCRALCIA - CIDEMOS,
HUMERD DE FAMCACION: DOT545 dal 03 de Junic 2010 3:28 PM

DETALLE: Dos (2) sobres sellados,
Nro. folios: 107

Sa prasants por parte del Grupo Evaluador conlormado para este proceso, madiante Resolucion 00702 del 15 de abril de 2010, de la Direccion Regional del ICBF, al Comite de Asesoria Contractual el informa dae los resultados de la Evaluacion Juridica, Técnica y Financiara]
Ins cuales fueron estudiados al interior del Camitd . . . . N L. . .
Teniando en cuenta que med io de fecha 9 de junio de 2010, con numere de radicacién 682, se solicit al proponente subsanar o aclarar documentos de verificacion Juridica y Tecnica, cumplic con o solictade y dentre del térming de publicacion del informe de

n nt n M ACID! arroja como resultad i
FASE 1
TITULO 1 ASPECTOS JURIDICOS
31.5-b
312 b .
DoOC
EL OBJETD 31 %e N'L:]ME 31,5
MR 3i21-a S0CIAL DEBE ACTA DE JUNTA 1158 CUMPLIE GARANTI 3151 315-q
. CERTIFICADD DE| PERMITIR LAS 31.1,3-b CONSEJO O 1,14 CONSORCKD O UNIDN CARTA DE HTO a, 31154 PACTO ANTECEDEM| BOLETIN
DE PROPONENTES EXISTENCIA Y ACTIVIDADES PODER PARA TEMPORAL SERIEDA) 1 TES RESPOMNS
N ASAM| AL, |FPRESENTAL DBSE
oR REPRESENTACI | GESTIONES Y ACTUAR e ANEXOS 607 FoRM N A | DpELa | INTEGRIDAD | scipLiNAR|  ABLES RUALIONES
DEM ON LEGAL OPERACIONES FROPUESTA TEO02 ¥ FROPUE 0E FISCALES
DEL DBJETO A LEY ETA
CONTRATAR B2BI0Y
Corporacién  para la
Invastigacion ¥| CUMPLE
1 |Desarrolio da Ia CUMPLE CUMPLE HR R HA CUMFPLE CUMFLE | CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE
Damocracia
“CIDEMOS"
TITULC N
COMPONENTE FINANCIERD
NG
CERTIFICACION |VALOR CUPQ
DE FROPOMEMNTES CUPO CREDITO |CREDITO OBSERVACKINES
HOE
Corporacion  para  la
Investigacian el
1 |Dasarmolis e ka CUMPLE CUMFLE CUMPLE
Demaocracia
“CIDEMOS®




[CONTINUALKIN EVALUACION FINAL op 07 de 2010

TITULD m ASPECTOS TECNICOS
331, EE D
Mo, SINTESIS DE LA | EXPERIENCLA, |FROPUESTA
oE PROPUESTA | EXPECIFICA |ECONOMICA
oR PROPOMENTES ANEXD 3 ANEXD 4 FORMATO 3 { OBSERVACKINES
DEN| Capitulo IV,
Mumaral )
Corporacion  para |
Investigacidn  y
1 |Desarrollo de I CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Democracia
“CIDEMOS™

lase  componente de cofinanciaciin

NOTA: Tenendo en cuenta que la propussta presentada por s CORPORACION PARA LA INVESTIGACION ¥ EL DESARROLLO DE LA DEMOCRACIA - CIDEMOS cumple con bos requisitos Juridicos, Financieros y Técnicos. queda habiitado, por lanto, se procede a la segundal

FALE 2 COMPONENTE DE COF 1AM AL KON

WURSERAL S 1 1 DE LA CONVDCATORA PUBLICA - COMPONINTE DI COFINANTIADION
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NOMERE DEL
FROPONENTE

COFIMANTIAC N
PFROPONENTE

TOTAL DEL FRESUPLIESTO CBF
RESPECTO A LAS TONAS
OF ERTADAS

FUNTAJE
OETENIDD POR
COFINANCLALION

§ 2NTABTGEE

TONAS

$101371380

Corporaciin para la
Inw stigacion y el
Dasarrello de la
Democracia
CCIDERSOS"

§ TTTO9600

Corporacion para la
I atigaciin y ol
Darsarrollo de la
Demerrsca
NN

§ 51699600

|
§ 110586960

[ orporanon para ka |
wriligacion y el
Desarrollc dels |

Democrscs |

§ 1ASTHII0E.

§ 4EDTTHO0

Lo poracion para la
| g e # |
| Desarrolic de ls

| Democracia |

“CAEMOS”

| Comparacion pars la |

Investigaciony el |
Desarrollo de la
Demacracia
“CIDEMDIS”

FE24.016,324

§ 296, TTH,000

AT%

BO puntos




CONTINUACKIN TVALUACION FINAL cp 02 de 2010

MOTA: DE ACUERDO A LO ESTABLECIDD BN EL NUMERAL 5.1,1. DE LA CONVOCATORIA PUBLICA EL GFERENTE CORPORACION PARA LA INVESTIGADON ¥ EL DESARRDLLO DE LA DEMOCRACIA
CIDEMES, ESTARECE UN& COFINANCIACION DE 5 196,776,000, L0 CUAL EQUIVALE AL 47% DEL VALDR DEL PRESLIPUESTO DFCAL POR LO TANTO SE LE ASIGNA LN PUNTAJE DE 80 PUNTOS

Tunja. disisiete (17) de junio de dos mil diaz (2010)

HYDIA MARTINEZ DE GOMEZ

Coordinadora Grupe Jundsco
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